
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“), vyhotovená v rámci zadávacího řízení o podlimitní veřejnou zakázku 

 

„Rekonstrukce kotelny PK 901 – rekonstrukce plynové části zdroje tepla pro 
objekt SD Sušil“ 

 
1. Označení zadavatele: 

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem 

Sídlo: Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČO / DIČ 00287113 / CZ00287113 

www adresa https://www.bystriceph.cz/   

Zástupce zadavatele 
Mgr. Radka Zátková, advokát, se sídlem Hořejší nábřeží 786/21, 

15000 Praha, ev. č. ČAK: 16743 
 
2. Identifikace veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce kotelny PK 901 – rekonstrukce plynové části 

zdroje tepla pro objekt SD Sušil“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Identifikátor veřejné zakázky na 

profilu zadavatele: 
P22V00000002 

ID veřejné zakázky v el. nástroji: 17405 

 
3. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce plynové části zdroje tepla pro objekt Společenského 
domu Sušil v Bystřici pod Hostýnem. Jedná se o obměnu stávající technologie, kdy dojde k demontáži 
8 ks závěsných plynových kotlů, demontáži všech 9 ks tepelných čerpadel, demontáži expanzního 
čerpadlového automatu, zakonzervování zemních vrtů a k instalaci 4 ks nových závěsných plynových 
kondenzačních kotlů. Současně bude kompletně zrekonstruován řídicí systém MaR zdroje tepla, bude 
osazena nová úpravna vody pro doplňování vody do otopné soustavy a bude osazen nový expanzní 
systém. Podrobně je veřejná zakázka specifikována v projektové dokumentaci (příloha č. 4 zadávací 
dokumentace) a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 1 zadávací 
dokumentace). 
 
4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Smlouva nebyla uzavřena. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. č. 
nabídky 

Název účastníka: IČO: Sídlo: 

1. 
PROFITEAM topení - voda - plyn 

s.r.o. 
28287967 

Tovární 807, 664 61 
Rajhrad 

https://www.bystriceph.cz/


 

 

 

 

2. VV TOP s.r.o. 49977202 
Podolská 1739/38, Líšeň, 

628 00 Brno 

3. JH MONTA s.r.o. 27753310 Osíčko 107, PSČ 76861 

4. BOSS engineering, spol. s r.o. 03704271 
Družstevní 184, Vícemilice, 

685 01 Bučovice 

5. REMER, a.s. 19015003 
Hřbitovní 429, Staré 
Město, 739 61 Třinec 

6. UCHYTIL s.r.o. 60734078 
K terminálu 507/7, Horní 

Heršpice, 619 00 Brno 

7. CERGOMONT s.r.o. 46993223 
Horní Lhota 127, 678 01 

Blansko 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Rada města Bystřice pod Hostýnem svým usnesením č. 06/06/2022 ze dne 16. března 2022 rozhodla 
na základě odborného posouzení nerealizovat akci „Rekonstrukce kotelny PK 901 – rekonstrukce 
plynové části zdroje tepla pro objekt SD Sušil“, a to z důvodu mimořádné politické situace v Evropě a 
oprávněných obav o dodávky zemního plynu a rostoucí ceny těchto dodávek. V souladu s § 127 odst. 
2 písm. c) a d) ZZVZ Rada města Bystřice pod Hostýnem tak výše uvedeným usnesením rozhodla 
zrušit zadávací řízení o veřejnou zakázku „Rekonstrukce kotelny PK 901 – rekonstrukce plynové části 
zdroje tepla pro objekt SD Sušil“, a to v důsledku podstatné změny okolností, která nastala po 
zahájení zadávacího řízení a kterou zadavatel jednající s řádnou péčí nemohl předvídat a ani ji 
nezpůsobil dle ust. § 127 odst. 2 písm. c) ZZVZ, a zároveň z důvodu, že se v průběhu zadávacího řízení 
se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval dle ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 
  
8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

Nabídky byly podávány pouze prostřednictvím elektronického nástroje dostupného na webové 
adrese: https://josephine.proebiz.com ; jiné prostředky nebyly použity. 
 
9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
 
V Praze dne 4. 4. 2022 

  

  

  

Mgr. Radka Zátková, advokát 

zástupce zadavatele  

 
 

https://josephine.proebiz.com/

		2022-04-04T09:13:47+0200
	Mgr. Radka Zátková




